

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 148 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 27 DE NOVEMBRO DE 2024.

### ATOS DO PODER EXECUTIVO

### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0046/2024

O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0046/2024 cujo OBJETO é a contratação de empresa de estrutura de eventos para a festa de Emancipação Política do município de Santana dos Garrotes — PB, que será realizada no dia 22 de dezembro de 2024, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, com suas alterações posteriores. O edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 08:00hs (Horário de Brasília) do dia 13/12/2024. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta feira.

Santana dos Garrotes-PB, 25 de novembro de 2024.

Francisco Barboza de Morais Pregoeiro Oficial



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 148 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 27 DE NOVEMBRO DE 2024.

# ATOS DO PODER EXECUTIVO

### EXTRATO DE 1º ADITIVO DE VALOR DE CONTRATO nº 003/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2024

**OBJETO:** Contratação de empresa para executar a obra na Câmara Municipal de Santana dos Garrotes-PB, localizada na Rua Renato Teotônio, Centro, Santana dos Garrotes — PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em conformidade com a Lei.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO GARROTESPB CONTRATADO: J. ANDRADE LTDA – CONSTRUTORA ANDRADE – CNPJ Nº 07.367.680/0001-25, com sede na Rua Luziano Gerlisson de Sousa Lucena, 37, Conjunto Antônio Lopes, Coremas – PB.

**RECURSOS:** Orçamento Próprio.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 117.700,00 (cento e dezessete mil e setecentos reais), já acrescido do valor aditivado de R\$ 5.794,51 (cinco mil setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e um centavos).

VIGÊNCIA: 31/12/2024.